

ДОГОВІР № 22.11-3
купівлі-продажу

м. Київ

«28» 11 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «АЙДІ СОЛЮШИНЗ» (надалі – Продавець), в особі директора Ігошина Дмитра Миколайовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Комунальне підприємство Київської міської ради «Телекомпанія «Київ» (надалі - Покупець), в особі заступника директора Лященко Наталії Борисівни, яка діє на підставі Розпорядження Київського міського голови та Статуту, з другої сторони, надалі по тексту Сторони, а окремо – як Сторона, дійшли до взаємної згоди і уклали цей договір купівлі-продажу (надалі – Договір) відповідно до чинного законодавства про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти у свою власність та оплатити матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом за кодом за ДК 021:2015: 31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання (надалі – Товар), а саме:

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна за одиницю грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
1.	Автоматичний вимикач 1-п. ВА63 16А С (4,5кА) SCHNEIDER ELECTRIC	шт	10	144,20	1 442,00
2.	Автоматичний вимикач 1-п. ВА63 25А С (4,5кА) SCHNEIDER ELECTRIC	шт	10	160,00	1 600,00
3.	Колодка 6 гнізд з заземленням (чорна)	шт	50	245,00	12 250,00
4.	Колодка 6-гнізд з з/к чорна Multi-Let, VIKO	шт	10	226,60	2 266,00
5.	Касета 4 гнізда з заземленням (чорна)	шт	20	158,70	3 174,00
6.	Касета 2 гнізда з заземленням (чорна)	шт	20	92,70	1 854,00
7.	Вилка електрична чорна с зазем 220В 16А	шт	120	32,00	3 840,00
8.	Наконечники трубчасті НТ 1,5-08 жовті (упак. 100шт.), АсКо	пак	7	43,90	307,30
9.	Наконечники трубчасті НТ2,5-08 сині (упак 100шт), АсКо	пак	7	46,20	323,40
10.	Хомут кабельний 3,6-4х370 чорний (100 шт)	пак	10	161,00	1 610,00
11.	Хомут кабельний 300х3.6 чорний (100шт)	пак	15	112,25	1 683,75
12.	Хомут 3,6х250 чорний (100шт.)	пак	15	78,75	1 181,25
13.	Хомут кабельний 200х3.6 чорний (100шт)	пак	10	74,60	746,00
14.	Ізострічка електротех. 0,15ммх18мм, 20м, чорна	шт	10	32,40	324,00
15.	Ізострічка електротех. 0,15ммх18мм, 20м, блакитна	шт	15	32,40	486,00
16.	Термоусаджувальна трубка e.termo.stand.4.2.red, 4/2, 1м, червона	м	10	6,80	68,00
17.	Термоусаджувальна трубка e.termo.stand.8.4.black, 8/4, 1м, чорна	м	4	10,25	41,00
18.	Конектор Atcom (3796) RJ-45 (100 шт/уп)	шт	7	193,40	1 353,80
19.	Кабельний організатор 1U з кришкою, чорний, EPNew	шт	4	284,00	1 136,00
20.	Патч-панель 19" 24хRJ-45 FTP, кат. 5е, Kingda	шт	2	1 600,10	3 200,20
21.	Розетка Atcom (15254) зовнішня UTP 5е 2-порта RJ45	шт	10	82,40	824,00
22.	Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка)	шт	100	4,10	410,00
23.	Двостороння стяжка-липучка 10мм х 5м, моток	шт	15	87,00	1 305,00
24.	Розетка Atcom (15253) зовнішня UTP 5е 1-порт RJ45	шт	15	46,80	702,00
25.	Кабельний канал 25х25 мм	м	140	36,25	5 075,00
Всього грн., без ПДВ:					47 202,70

1.2. Строки поставки Товару протягом 10 робочих днів з моменту укладення договору.

2. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

2.1. Факт передачі Товару у власність Покупцеві оформляється Сторонами шляхом підписання видаткової накладної, які підписуються обома Сторонами у момент передачі-приймання Товару.

2.2. Місце поставки Товару: 04052 м. Київ вул. Глибочицька, 17, літ. М.

2.3. Товар до місця поставки Товару (п.2.2. Договору) доставляється силами та коштом Продавця.

2.4. У випадку виявлення Покупцем недоліків Товару при його прийманні, Продавець зобов'язується усунути виявлені недоліки Товару у строк 5 (п'яти) робочих днів або здійснити заміну на такий самий Товар належної якості. У такому випадку приймання Товару та підписання відповідної видаткової накладної здійснюється Сторонами після усунення вказаних недоліків.

2.5. Якщо протягом 10 (десяти) робочих днів після передачі Товару Покупець виявив дефект Товару, який при огляді виявити неможливо, Продавець зобов'язаний усунути дефект або здійснити заміну дефектного Товару на якісний протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту отримання письмового повідомлення від Покупця.

2.6. Строки та умови гарантії на Товар: 12 місяців від дати підписання видаткової накладної на Товар.

3. ВАРТІСТЬ ТОВАРУ ТА УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ

3.1. Загальна ціна Договору становить **47 202 (сорок сім тисяч двісті дві) грн. 70 коп., без ПДВ**. Ціна Договору включає вартість Товару, вартість матеріалів та обладнання, всі витрати Продавця, пов'язані з доставкою Товару, його завантаженням та вивантаженням, монтажем, збіркою тощо.

3.2. Оплата ціни Договору Продавцю здійснюється в безготівковому порядку, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця протягом 20 (двадцяти) банківських днів з дати підписання Покупцем видаткової накладної та за наданим Продавцем рахунком.

3.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за Товар здійснюється протягом 10 (десяти) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Продавець зобов'язується:

- 4.1.1. Передати Покупцеві у власність Товар та всю необхідну документацію на нього.
- 4.1.2. Скласти та підписати видаткову накладну.
- 4.1.3. Забезпечити якість Товару відповідно до чинних в Україні технічних умов та стандартів.
- 4.1.4. Усувати виявлені Покупцем при передачі Товару недоліки.
- 4.1.5. Здійснювати заміну неякісного Товару протягом гарантійного строку.

4.2. Покупець зобов'язується:

- 4.2.1. Прийняти обумовлений в п.1.1. цього Договору Товар.
- 4.2.2. Оплатити вартість Товару у визначені цим Договором строки (терміни).
- 4.2.3. Підписати видаткову накладну в рамках цього Договору.

4.3. Покупець має право:

- 4.3.1. У разі невиконання Продавцем зобов'язань за цим Договором і, якщо ще не відбулась поставка Товару, Покупець в односторонньому порядку може розірвати цей Договір (відмовитися від нього), попередивши Продавця письмово шляхом направлення рекомендованого листа на поштову адресу Продавця, зазначену в цьому Договорі, за 14 (чотирнадцять) днів до дати розірвання Договору.
- 4.3.2. Якщо протягом 5 (п'яти) робочих днів після передачі Товару Покупець виявив невідповідність Товару умовам, зазначеним в Технічних вимогах до предмету відповідної закупівлі, Покупець має право в односторонньому порядку розірвати цей Договір (відмовитися від нього), попередивши Продавця за 1 (один) день до дати розірвання Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання та/або неналежне виконання умов цього Договору, винна Сторона несе відповідальність в порядку, визначеному чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. За невиконання та/або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторона зобов'язана відшкодувати іншій Стороні заподіяні таким невиконанням та/або неналежним виконанням збитки.

5.3. У випадку порушення Продавцем строків, передбачених п. 2.4, 2.5 цього Договору, Продавець зобов'язаний сплатити на користь Покупця штраф у розмірі 5% (п'яти відсотків) від вартості Товару, зазначеної в даному Договорі.

5.4. У разі несвоєчасної оплати вартості Товару, Покупець сплачує Продавцеві пеню, визначену виходячи із розміру облікової ставки НБУ, що діяла у період нарахування пені від вартості невчасно оплаченого Товару за кожний день прострочення платежу.

5.5. У випадку не поставки Товару в строки, передбачені п.1.2. Договору, Покупець вправі відмовитись від отримання Товару, в односторонньому порядку розірвавши Договір. У випадку розірвання Договору з підстав, передбачених в даному пункті, Продавець зобов'язується повернути отримані від Покупця авансові платежі в повному обсязі протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту отримання вимоги від Покупця.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. При настанні обставин непереборної сили (обставин форс-мажору), тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому Договору внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, урядових заборон, блокади або інших незалежних від Сторін обставин, термін (строк) виконання зобов'язань продовжується (переноситься) на такий термін (строк), протягом якого будуть діяти вищевказані обставини та їх наслідки. Сторона, для якої наступили обставини непереборної сили, зобов'язана письмово, протягом 24 (двадцяти чотирьох) годин з моменту настання цих обставин, повідомити іншу Сторону про це, вказати орієнтовний термін (строк) дії обставин непереборної сили, а також вжити заходів для зменшення заподіяння збитків другій Стороні.

6.2. Якщо вищевказані обставини тривають більше тридцяти календарних днів, Покупець вправі відмовитися від цього Договору (тобто розірвати (припинити) цей Договір) в односторонньому порядку, направивши Продавцеві відповідне повідомлення, та вимагати від Продавця повернення оплачених за Товар грошових коштів.

6.3. Факт настання обставин непереборної сили повинен підтверджуватися довідкою уповноваженого органу.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ МІЖ СТОРОНАМИ

7.1. Усі спори та розбіжності, що можуть виникнути між сторонами із умов цього Договору, або в зв'язку з ним вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. Якщо відповідний спір між сторонами неможливо вирішити шляхом переговорів, то такий спір вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю відповідно до чинного в Україні законодавства.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набирає чинності з дати його укладення (підписання) Сторонами та діє до «31» грудня 2022 року, але в будь-якому випадку до моменту повного та належного виконання Сторонами усіх своїх зобов'язань за цим Договором.

9. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Відносини між сторонами, що не врегульовані положеннями (умовами) цього Договору, регулюються нормами чинного законодавства України.

9.2. Жодна зі Сторін не вправі передавати свої права та обов'язки по цьому Договору третім особам без попередньої письмової згоди на те протилежної Сторони.

9.3. Текст цього Договору складено українською мовою в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному примірнику для кожної Сторони.

9.4. Усі виправлення (корективи) за текстом цього Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками Сторін та скріплення печатками Сторін у кожному окремому випадку.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН ДОГОВОРУ:

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне підприємство Київської міської ради «Телекомпанія «КИЇВ»
Місцезнаходження: 01001, м.Київ,
вул. Хрещатик, 36;
Пошт.адреса: 04050, м.Київ,
вул. Глибочицька, 17-М
Код за ЄДРПОУ 25195855
UA 438201720344340001000049165
в УДКСУ у Печерському районі м. Києва
№ свідоцтва плат. ПДВ: 200014453
ПІН: 2519585526077

Заступник директора



/Лященко Н.Б.

ПРОДАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АЙДІ СОЛЮШИНЗ»
Місцезнаходження: 03055, місто Київ,
вул. Смоленська, будинок 31-33
Код за ЄДРПОУ: 41042602
UA423808050000000026006553474
В АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»
МФО 380805
Не платник ПДВ
Платник податку на прибуток на загальних підставах

Директор



/Д.М. Ігошин